Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2020 № 879
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 17.08.2020 № 795

В связи  с  заявкой  поискового отряда  «Верность»  памяти  Г.В.  Якшина
от 21.08.2020 на участие в межрегиональной осенней поисковой экспедиции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 17.08.2020 № 795 «Об организации межрегиональной
осенней  поисковой  экспедиции  на  территории  Чудовского  муниципального
района», дополнив пункт 1 постановляющей части после слов «Родник» (г.Ю-
рьевиц)» словами «, «Верность» памяти Г.В. Якшина (г.Киров)».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-6
№ 864-п